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主　要　表



臺南市善化區公所

歲入來源別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

　　合　　　計 3,035 42,401 - -39,366

經常門合計 3,035 42,401 - -39,366

03 04000000000

規費收入

2,985 40,045 - -37,060

02

4

　04030880000

　臺南市善化區公所

2,985 40,045 - -37,060

01 　　04030880100

　　行政規費收入

335 295 - 40

01 　　　04030880101

　　　審查費

35 30 - 5 建築線指示規費35千元

02 　　　04030880102

　　　證照費

300 265 - 35 土地分區證明、農業使用證明

300千元

02 　　04030880200

　　使用規費收入

2,650 39,750 - -37,100

01 　　　04030880204

　　　資料使用費

50 140 - -90 圖書館影印卡、借書證補發50千

元

02 　　　04030880213

　　　場地設施使用

　　　費

2,600 39,610 - -37,010 多功能活動中心場地出租及游泳

池門票收入2,600千元

07 09000000000

捐獻及贈與收入

- 2,250 - -2,250

00

8

　09030880000

　臺南市善化區公所

- 2,250 - -2,250

01 　　09030880100

　　捐獻收入

- 2,250 - -2,250

01 　　　09030880101

　　　一般捐獻

- 2,250 - -2,250

08 11000000000

其他收入

50 106 - -56

02

1

　11030880000

　臺南市善化區公所

50 106 - -56

01 　　11030880200

　　雜項收入

50 106 - -56

01 　　　11030880210

　　　其他雜項收入

50 106 - -56 電子及紙本領標費等50千元

科　　　　　　　　　　　　目 本年度與

上年度比較
說明及法令依據

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數
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臺南市善化區公所

歲出機關別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

03 00030000000

民政局主管

155,706 159,692 - -3,986

02

2

　00030880000

　臺南市善化區公所

155,706 159,692 - -3,986

01 　　33030880100

　　一般行政

92,186 85,237 - 6,949

01 　　　33030880101

　　　行政管理

92,186 85,237 - 6,949 一、本科目包括行政管理

二、本年度預算數包括:

　　人事費70,686千元

　　業務費21,500千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 6,949千元

　　減列 人事費2,634千元

　　增列 業務費9,583千元

02 　　33030880800

　　區公所業務

19,185 25,733 - -6,548

01 　　　33030880801

　　　民政工作

19,185 23,233 - -4,048 一、本科目包括民政工作

二、本年度預算數包括:

　　人事費204千元

　　業務費18,621千元

　　獎補助費360千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 4,048千元

　　減列 人事費953千元

　　減列 業務費3,455千元

　　增列 獎補助費360千元

02 　　　33030880802

　　　殯葬工作

- 2,500 - -2,500 一、本科目包括殯葬工作

二、本年度預算數0千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 2,500千元

　　減列 業務費2,500千元

03 　　33030889000

　　一般建築及設備

1,826 - - 1,826

01 　　　33030889002

　　　民政建築及設

　　　備

1,826 - - 1,826 一、本科目包括民政建築及設備

二、本年度預算數包括:

　　設備及投資1,826千元

　 　 　 　　 　 　 　 　　

　 　 　 　　 　 　 　 　　

　 　 　 　　 　 　 　 　　

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數
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臺南市善化區公所

歲出機關別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 1,826千元

　　增列 設備及投資1,826千元

04 　　53030880800

　　區公所業務

9,066 14,003 - -4,937

01 　　　53030880801

　　　文化工作

9,066 14,003 - -4,937 一、本科目包括文化工作

二、本年度預算數包括:

　　人事費18千元

　　業務費9,048千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 4,937千元

　　減列 業務費4,937千元

05 　　53030889000

　　一般建築及設備

- 200 - -200

01 　　　53030889002

　　　文化建築及設

　　　備

- 200 - -200 一、本科目包括文化建築及設備

二、本年度預算數0千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 200千元

　　減列 設備及投資200千元

06 　　58030880800

　　區公所業務

792 1,441 - -649

01 　　　58030880801

　　　農業工作

792 1,441 - -649 一、本科目包括農業工作

二、本年度預算數包括:

　　人事費18千元

　　業務費774千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 649千元

　　減列 業務費649千元

07 　　58030889000

　　ㄧ般建築及設備

4,500 3,550 - 950

01 　　　58030889002

　　　農業建築及設

　　　備

4,500 3,550 - 950 一、本科目包括農業建築及設備

二、本年度預算數包括:

　　設備及投資4,500千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 950千元

　　增列 設備及投資950千元
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臺南市善化區公所

歲出機關別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  稱  及  編  號

科　　　　　　　　　　目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說　　　　　明

本年度

預算數

上年度

預算數

08 　　60030880800

　　區公所業務

15,418 16,337 - -919

01 　　　60030880801

　　　交通工作

15,418 16,337 - -919 一、本科目包括交通工作

二、本年度預算數包括:

　　人事費21千元

　　業務費15,397千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 919千元

　　減列 業務費919千元

09 　　60030889000

　　ㄧ般建築及設備

10,412 10,250 - 162

01 　　　60030889002

　　　交通建築及設

　　　備

10,412 10,250 - 162 一、本科目包括交通建築及設備

二、本年度預算數包括:

　　設備及投資10,412千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　增加 162千元

　　增列 設備及投資162千元

10 　　68030880800

　　區公所業務

2,321 2,941 - -620

01 　　　68030880801

　　　社政工作

2,321 2,941 - -620 一、本科目包括社政工作

二、本年度預算數包括:

　　人事費21千元

　　業務費2,300千元

三、本年度預算數與上年度比較：

　　減少 620千元

　　減列 業務費620千元
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附　屬　表



臺南市善化區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
35千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 35,000

　04030880101

　審查費

年 1 35,000 35,000 建築線指示規費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

依規費法第7條

指定建築線審查費

04030880101

行政規費收入-審查費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

行

政

規

費

收

入
｜

審

查

費

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市善化區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
300千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 300,000

　04030880102

　證照費

年 1 300,000 300,000 土地分區證明、農業使用證明

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

依規費法第7條

證照費

04030880102

行政規費收入-證照費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市善化區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
50千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 50,000

　04030880204

　資料使用費

年 1 50,000 50,000 圖書館影印卡、借書證補發

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

依規費法第7條

資料使用費

04030880204

使用規費收入-資料使

用費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市善化區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
2,600千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 2,600,000

　04030880213

　場地設施使用費

年 1 2,600,000 2,600,000 多功能活動中心場地出租及游泳池門

票收入

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

善化區溫水SPA游泳池使用管理辦法(收費標準)


善化區多功能活動中心使用管理辦法(收費標準)

場地設施使用費

04030880213

使用規費收入-場地設

施使用費

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市善化區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
50千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 50,000

　11030880210

　其他雜項收入

年 1 50,000 50,000 電子及紙本領標費等

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

依據採購法相關規定辦理

電子及紙本領標費等

11030880210

雜項收入-其他雜項收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
92,186千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

92,186,000 市款92,186,000元

70,686,000 市款70,686,000元

39,769,063 　

39,769,063 　

年 1 39,769,063 39,769,063 正式職員薪資

10,690,375 　

10,690,375 　

年 1 10,690,375 10,690,375 約僱人員待遇

2,259,123 　

2,259,123 　

年 1 2,259,123 2,259,123 技工工友待遇

8,947,547 　

2,694,260 　

年 1 2,317,990 2,317,990 正式職員考績獎金

年 1 376,270 376,270 技工工友考績獎金

6,253,287 　

年 1 4,635,953 4,635,953 正式職員年終獎金

年 1 282,205 282,205 技工工友年終獎金

年 1 1,335,129 1,335,129 約僱人員年終獎金

1,825,600 　

　 　 　 　 　 　 　 　　 　

　0121 其他給與

　　考績獎金

　　年終工作獎金

　0104 約聘僱人員待遇

　　約僱人員酬金

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

用途別科目

區公所一般行政管理相關業務

如期完成

33030880101

一般行政-行政管理

　0105 技工及工友待遇

　　技工及工友待遇

　0111 獎金

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

合計

0100 人事費

　0103 法定編制人員待遇

　　職員待遇

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

1,504,000 　

人/年 61 16,000 976,000 正式職員休假補助

人/年 6 16,000 96,000 技工工友休假補助

人/年 29 14,896.55 432,000 約僱人員休假補助

321,600 　

人/月 67×12 400 321,600 一般交通補助費

1,473,028 　

45,000 　

人/年 15 3,000 45,000 超時加班費

1,418,628 　

年 1 1,324,558 1,324,558 正式職員不休假加班費

年 1 94,070 94,070 技工工友不休假加班費

9,400 　

年 1 9,400 9,400 值班費

641,028 　

641,028 　

年 1 641,028 641,028 約聘僱人員提撥金

5,080,236 　

3,206,640 　

人/月 12 208,853 2,506,236 正式職員健保費

人/年 12 10,221 122,652 技工工友健保費

人/月 12 48,146 577,752 約僱人員健保費

1,096,200 　

人/月 12 91,350 1,096,200 正式職員公保費

777,396 　

人/月 12 53,393 640,716 約僱人員勞保費

　　勞保保險補助

　　公保保險補助

　0151 保險

　　健保保險補助

　　值班費

　0142 退休離職儲金

　　約聘僱人員提撥金

　　不休假加班費

　　車票費補助

　0131 加班值班費

　　超時加班費

　　休假補助

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人/月 12 11,390 136,680 技工工友勞保費

21,500,000 市款21,500,000元

188,000 　

40,000 　

人x期 1×2 20,000 40,000 員工學分補助費

148,000 　

年 1 148,000 148,000 參加各公私立訓練機構研習課

程費用(含交通費)

970,000 　

70,000 　

年 1 70,000 70,000 辦公室水費

900,000 　

年 1 900,000 900,000 辦公室電費

595,200 　

12,000 　

年 1 12,000 12,000 網際網路費用

583,200 　

年 1 583,200 583,200 郵資及其他通訊費

185,000 　

185,000 　

年 1 185,000 185,000 資訊操作維護費

689,860 　

689,860 　

年 1 650,000 650,000 地價及房屋稅等稅捐

年 1 39,860 39,860 公務車輛牌照稅及燃料稅(詳明

細表)

91,729 　　0231 保險費

　　資訊操作維護費

　0221 稅捐及規費

　　稅捐

　　一般通訊費

　0213 資訊服務費

　　電費

　0203 通訊費

　　數據通訊費

　0202 水電費

　　水費

　0201 教育訓練費

　　教育費

　　訓練費

0200 業務費

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

27,729 　

年 1 10,000 10,000 公共安全意外責任保險

年 1 17,729 17,729 公務車輛保險費(詳明細表)

64,000 　

年 1 64,000 64,000 火災保險

13,680,000 　

13,680,000 　

人/年 39 330,000 12,870,000 臨時技術工薪資

人/年 2 405,000 810,000 臨時司機薪資

822,800 　

70,000 　

年 1 70,000 70,000 法律扶助顧問費、消防安全檢

查費

44,800 　

年 1 44,800 44,800 講座鐘點費

708,000 　

年 1 708,000 708,000 調解委員出席費

613,252 　

120,000 　

年 1 120,000 120,000 文具紙張、碳粉匣、用品耗

材、報章雜誌等相關經費

220,000 　

年 1 220,000 220,000 辦公器具等經費

273,252 　

年 1 273,252 273,252 公務車輛用油料(詳明細表)

447,533 　

447,533 　

　　油料

　　評鑑裁判費

　0271 物品

　0279 一般事務費

　　一般事務費

　　消耗品

　　非消耗品

　0250 按日按件計資酬金

　　顧問費

　　講座鐘點費

　0249 臨時人員酬金

　　勞務服務費

　　對財產保險

　　法定責任保險

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人/年 94 800 75,200 員工自強活動費

人/年 30 3,500 105,000 正式職員健康檢查費

年 1 145,333 145,333 清潔、雜支等相關經費

年 1 100,000 100,000 辦公室保全費

年 1 10,000 10,000 政風法令宣導等業務經費

人/年 15 800 12,000 調解委員自強活動費

2,142,876 　

2,142,876 　

年 1 105,276 105,276 辦公房舍修繕費【5000元

+(573.2坪-30坪)*120元】

*150%=105,276元

年 1 2,037,600 2,037,600 一般辦公室翻修費240平方公尺

*8,490元=2,037,600元

134,750 　

134,750 　

年 1 134,750 134,750 車輛養護費(含檢驗費，詳明細

表)

475,000 　

475,000 　

年 1 475,000 475,000 設施及機械設備養護費

180,000 　

180,000 　

人/年 15 12,000 180,000 出差旅費

8,000 　

8,000 　

年 1 8,000 8,000 運費

276,000 　

276,000 　

　　運費

　0298 特別費

　　特別費

　0291 國內旅費

　　國內旅費

　0294 運費

　0283 設施及機械設備養


　         護費

　　設施及機械設備養護費

　0282 車輛及辦公器具養


　         護費

　　車輛及辦公器具養護費

　0281 房屋建築養護費

　　房屋建築養護費

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

月 12 23,000 276,000 區長特別費

用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
19,185千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

19,185,000 市款19,185,000元

204,000 市款204,000元

204,000 　

204,000 　

人/年 20 3,000 60,000 超時加班費

年 1 144,000 144,000 災害應變中心人員值勤加班費

18,621,000 市款18,621,000元

60,000 　

40,000 　

人x期 2 20,000 40,000 員工學分補助費

20,000 　

年 1 20,000 20,000 參加各公私立訓練機構研習課

程費(含交通費)

51,520 　

11,520 　

年 1 11,520 11,520 衛星電話通訊費(災害應變中

心)

40,000 　

年 1 40,000 40,000 郵資及通訊費

2,160 　

2,160 　

月 12 180 2,160 衛星電話月租費(災害應變中

心)

　0214 其他業務租金

　　其他業務租金

　0203 通訊費

　　數據通訊費

　　一般通訊費

　　教育費

　　訓練費

0200 業務費

　0201 教育訓練費

合計

0100 人事費

　0131 加班值班費

　　超時加班費

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

用途別科目

辦理村里各項業務、民防業務、寺廟管理、役政業務、地政業務等

如期完成

33030880801

區公所業務-民政工作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

747,000 　

100,000 　

年 1 100,000 100,000 辦理祭祀公業及三七五租約相

關業務委請律師費

616,000 　

人x天 11×28 2,000 616,000 區政諮詢委員出席及交通費

10,000 　

年 1 10,000 10,000 民防講師鐘點費

21,000 　

人x次 10×3 700 21,000 租佃委員調解出席費

260,540 　

100,000 　

年 1 100,000 100,000 辦公事務用品及電腦週邊耗材

156,540 　

年 1 156,540 156,540 辦公用品及器具等經費

4,000 　

年 1 4,000 4,000 管筏油料

16,207,780 　

11,340,000 　

人/月 252 45,000 11,340,000 里長事務費

4,867,780 　

人/年 21 16,000 336,000 里長健檢費

人/年 21 15,000 315,000 里長保險費

人x月 381×12 240 1,097,280 里鄰長報費

年 63 1,100 69,300 里長會報經費

年 1 378,000 378,000 里民大會經費

　 　 　 　 　 　 　 　　 　

　0279 一般事務費

　　村里長辦公事務費

　　一般事務費

　　非消耗品

　　油料

　0271 物品

　　消耗品

　　講座鐘點費

　　評鑑裁判費

　0250 按日按件計資酬金

　　顧問費

　　出席費

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 762,000 762,000 里鄰長文康活動及業務會議經

費

年 1 1,000,000 1,000,000 里鄰長健保費

年 1 38,000 38,000 里長福利互助金

年 1 70,000 70,000 民防講習業務編組等相關經費

年 1 45,000 45,000 災害應變中心誤餐費

年 1 420,000 420,000 各里市政建設參訪活動經費

人x年 20 12,000 240,000 辦公用文具、印刷、押金、清

潔、保全、雜支等相關經費

年 1 7,200 7,200 里鄰長訓練籌備經費

年 1 30,000 30,000 防災宣導及防宣品等相關經費

年 1 60,000 60,000 環保及衛生業務宣導等相關經

費

150,000 　

150,000 　

年 1 150,000 150,000 各里辦公廳舍維護費

902,000 　

902,000 　

年 1 892,000 892,000 各里廣播系統及設施維修

年 1 6,000 6,000 應變中心資通訊設備維護費

年 1 4,000 4,000 管筏維護費

240,000 　

240,000 　

人/年 20 12,000 240,000 出差旅費

360,000 市款360,000元

360,000 　

360,000 　

　 　 　 　 　 　 　 　　 　

　　慰問金

　　國內旅費

0400 獎補助費

　0456 獎勵及慰問

　0291 國內旅費

　　房屋建築養護費

　0283 設施及機械設備養


　         護費

　　設施及機械設備養護費

　0281 房屋建築養護費

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

用途別科目
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人 360 1,000 360,000 鄰長春節慰勞金

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

民

政

工

作
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
1,826千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

1,826,000 市款1,826,000元

1,826,000 市款1,826,000元

590,000 　

590,000 　

輛 1 590,000 590,000 公務車輛購置

986,000 　

794,000 　

年 1 100,000 100,000 電腦系統防火牆

年 1 170,000 170,000 2U超薄型伺服器主機

台 3 24,000 72,000 個人電腦

台 1 29,000 29,000 筆記型電腦

台 1 43,000 43,000 雷射印表機

組 1 380,000 380,000 員工差勤管理系統

192,000 　

套 1 30,000 30,000 入侵防禦系統

套 1 10,000 10,000 辦公軟體

套 1 50,000 50,000 系統定時備份及復原軟體

套 1 30,000 30,000 資料庫即時備份及復原軟體

套 3 10,000 30,000 office軟體

套 1 42,000 42,000 防毒軟體

　 　 　 　 　 　 　 　　 　

　　軟體購置費

　0306 資訊軟硬體設備費

　　硬體設備費

　0305 運輸設備費

　　運輸設備費

一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備

用途別科目

購置電腦軟硬體設備、差勤系統及冷氣汰換等

如期完成

33030889002

一般建築及設備-民政建築及設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備

合計

0300 設備及投資

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

250,000 　

250,000 　

年 1 250,000 250,000 三樓會議室冷氣汰換

　0319 雜項設備費

　　雜項設備費

用途別科目
一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

民

政

建

築

及

設

備
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
9,066千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

9,066,000 市款9,066,000元

18,000 市款18,000元

18,000 　

18,000 　

人/年 6 3,000 18,000 超時加班費

9,048,000 市款9,048,000元

75,000 　

40,000 　

人x期 2 20,000 40,000 員工學分補助費

35,000 　

年 1 35,000 35,000 參加各公私立機構各項訓練經

費(含交通費)

4,620,000 　

500,000 　

年 1 500,000 500,000 游泳池丶多功能及圖書館水費

4,120,000 　

年 1 4,120,000 4,120,000 游泳池丶多功能及圖書館電費

65,000 　

15,000 　

年 1 15,000 15,000 數據通訊費

50,000 　

　0203 通訊費

　　數據通訊費

　　一般通訊費

　　水費

　　電費

　　訓練費

　0202 水電費

0200 業務費

　0201 教育訓練費

　　教育費

合計

0100 人事費

　0131 加班值班費

　　超時加班費

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

用途別科目

游泳池丶多功能及圖書館各項業務

如期完成

53030880801

區公所業務-文化工作

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 50,000 50,000 游泳池丶多功能及圖書館各項

通訊費

30,000 　

30,000 　

年 1 30,000 30,000 電腦維修費

140,000 　

80,000 　

年 1 80,000 80,000 建築物公共意外責任險

20,000 　

年 1 20,000 20,000 辦理各項業務活動保險

40,000 　

年 1 40,000 40,000 建築物火災保險

360,000 　

150,000 　

年 1 150,000 150,000 游泳池、多功能活動中心、圖

書館消防檢查、建物公共安全

簽證丶飲水機水質檢測等經費

210,000 　

年 1 210,000 210,000 圖書館各項活動講師鐘點費

2,000 　

2,000 　

年 1 2,000 2,000 中國圖書館學會會員年費

1,615,000 　

350,000 　

年 1 350,000 350,000 雜誌、期刊、圖書條碼、墨水

匣及碳粉等辦公用消耗品

250,000 　

　 　 　 　 　 　 　　

　 　 　 　 　 　 　 　　 　

　　消耗品

　　非消耗品

　0262 國內組織會費

　　國內組織會費

　0271 物品

　　顧問費

　　講座鐘點費

　　對財產保險

　0250 按日按件計資酬金

　0231 保險費

　　法定責任保險

　　對業務活動保險

　0213 資訊服務費

　　資訊操作維護費

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 250,000 250,000 游泳池丶多功能及圖書館相關

非消耗品

1,015,000 　

公升x年 35,000 29 1,015,000 游泳池鍋爐用柴油

723,000 　

723,000 　

年 1 391,000 391,000 游泳池丶多功能及圖書館各項

事務費

年 1 60,000 60,000 辦理模範母親丶父親表揚及其

它活動

人 6 12,000 72,000 辦公用文具、印刷、押金、清

潔、保全、雜支等相關經費

年 1 200,000 200,000 辦理文化活動相關費用

291,000 　

291,000 　

年 1 291,000 291,000 辦公房舍修繕費及翻修費

15,000 　

15,000 　

年 1 15,000 15,000 辦公器具養護費

1,040,000 　

1,040,000 　

年 1 1,040,000 1,040,000 各項設備修繕維護

72,000 　

72,000 　

人 6 12,000 72,000 出差旅費

　0291 國內旅費

　　國內旅費

　　車輛及辦公器具養護費

　0283 設施及機械設備養


　         護費

　　設施及機械設備養護費

　0281 房屋建築養護費

　　房屋建築養護費

　0282 車輛及辦公器具養


　         護費

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

區

公

所

業

務
｜

文

化

工

作

　　油料

　0279 一般事務費

　　一般事務費

用途別科目
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
792千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

792,000 市款792,000元

18,000 市款18,000元

18,000 　

18,000 　

人/年 6 3,000 18,000 超時加班費

774,000 市款774,000元

20,000 　

20,000 　

年 1 20,000 20,000 參加各公私立機構各項訓練經

費(含交通費)

45,000 　

45,000 　

年 1 45,000 45,000 郵資及通訊費

30,000 　

30,000 　

年 1 30,000 30,000 辦公用品及器具等費用

472,000 　

472,000 　

年 1 400,000 400,000 行道樹修剪

年 6 12,000 72,000 辦公用文具、紙張、碳粉、清

潔、用品耗材、雜支等相關經

費

　　訓練費

　　一般事務費

　0271 物品

　　非消耗品

　0279 一般事務費

區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

用途別科目

農業工作各項業務

如期完成

58030880801

區公所業務-農業工作

　0203 通訊費

　　一般通訊費

合計

0100 人事費

　0131 加班值班費

　　超時加班費

0200 業務費

　0201 教育訓練費

區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

135,000 　

135,000 　

年 1 5,000 5,000 路樹用鏈鋸保養

年 1 30,000 30,000 抽水機養護費(含油料)

年 1 100,000 100,000 水閘門維護管理費

72,000 　

72,000 　

人 6 12,000 72,000 出差旅費

　0283 設施及機械設備養


　         護費

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

區

公

所

業

務
｜

農

業

工

作

　0291 國內旅費

　　國內旅費

　　設施及機械設備養護費

088 - 30



臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
4,500千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

4,500,000 市款4,500,000元

4,500,000 市款4,500,000元

4,500,000 　

4,500,000 　

年 1 1,200,000 1,200,000 雨水下水道清疏維護

年 1 3,000,000 3,000,000 區域排水及區內渠道疏濬清淤

年 1 300,000 300,000 農水路改善

合計

0300 設備及投資

　0303 公共建設及設施費

　　其他營建工程

ㄧ

般

建

築

及

ㄧ

般

建

築

及

用途別科目

辦理區內排水渠道清淤農水路改善業務

如期完成

58030889002

ㄧ般建築及設備-農業建築及設

備

ㄧ

般

建

築

及

ㄧ

般

建

築

及

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
15,418千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

15,418,000 市款15,418,000元

21,000 市款21,000元

21,000 　

21,000 　

人/年 7 3,000 21,000 超時加班費

15,397,000 市款15,397,000元

16,000 　

16,000 　

年 1 16,000 16,000 參加各公私立機構各項訓練經

費(含交通費)

10,812,000 　

12,000 　

年 1 12,000 12,000 公園水費

10,800,000 　

年 1 300,000 300,000 公園電費

年 1 10,500,000 10,500,000 交通指揮燈、路燈等電費

42,000 　

42,000 　

年 1 42,000 42,000 各項通訊費

1,209,000 　

1,101,000 　

　　一般通訊費

　0271 物品

　　消耗品

　　電費

　0203 通訊費

　0202 水電費

　　水費

0200 業務費

　0201 教育訓練費

　　訓練費

合計

0100 人事費

　0131 加班值班費

　　超時加班費

區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

用途別科目

各項交通工作業務

如期完成

60030880801

區公所業務-交通工作

區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 1,101,000 1,101,000 路燈維修用零組件

50,000 　

年 1 50,000 50,000 辦公用品及器具等經費

58,000 　

年 1 58,000 58,000 公園用油料

84,000 　

84,000 　

人 7 12,000 84,000 辦公用文具、紙張、碳粉、清

潔、用品耗材、雜支等相關經

費

3,150,000 　

3,150,000 　

年 1 1,300,000 1,300,000 路燈維修

年 1 1,850,000 1,850,000 公園綠美化及維護費用

84,000 　

84,000 　

人 7 12,000 84,000 出差旅費

　　非消耗品

　　油料

　0291 國內旅費

　　國內旅費

　0283 設施及機械設備養


　         護費

　　設施及機械設備養護費

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

區

公

所

業

務
｜

交

通

工

作

　0279 一般事務費

　　一般事務費
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
10,412千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

10,412,000 市款10,412,000元

10,412,000 市款10,412,000元

10,412,000 　

10,412,000 　

年 1 10,412,000 10,412,000 各項公共工程及道路橋樑修護

經費

　　其他營建工程

ㄧ

般

建

築

及

ㄧ

般

建

築

及

ㄧ

般

建

築

及

用途別科目

交通工作業務

如期完成

60030889002

ㄧ般建築及設備-交通建築及設

備

ㄧ

般

建

築

及

合計

0300 設備及投資

　0303 公共建設及設施費

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

臺南市善化區

公所
2,321千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

2,321,000 市款2,321,000元

21,000 市款21,000元

21,000 　

21,000 　

人/年 7 3,000 21,000 超時加班費

2,300,000 市款2,300,000元

50,000 　

40,000 　

人x期 2 20,000 40,000 員工學分補助費

10,000 　

年 1 10,000 10,000 參加各公私立機構各項訓練經

費(含交通費)

510,000 　

100,000 　

年 1 100,000 100,000 各活動中心水費

410,000 　

年 1 410,000 410,000 各活動中心電費

50,000 　

50,000 　

年 1 50,000 50,000 郵資及通訊費

190,000 　

　0203 通訊費

　　一般通訊費

　0231 保險費

　　水費

　　電費

　　訓練費

　0202 水電費

0200 業務費

　0201 教育訓練費

　　教育費

合計

0100 人事費

　0131 加班值班費

　　超時加班費

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

用途別科目

社政丶活動中心各項業務

如期完成

68030880801

區公所業務-社政工作

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

預算金額

歲

出

計

畫

說
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

95,000 　

年 1 95,000 95,000 活動中心公共安全意外責任保

險費

95,000 　

年 1 95,000 95,000 活動中心火災保險

44,000 　

44,000 　

年 1 44,000 44,000 活動中心消防設備檢查簽證申

報

33,000 　

23,000 　

年 1 23,000 23,000 事務用品及器具等費用

10,000 　

年 1 10,000 10,000 事務用品及器具等費用

324,000 　

324,000 　

年 1 100,000 100,000 無名屍主埋葬費

年 1 100,000 100,000 災容所各項物資

人 7 12,000 84,000 辦公用文具、印刷、押金、清

潔、保全、雜支等相關經費

年 1 40,000 40,000 辦理重陽節敬老活動

600,000 　

600,000 　

年 1 600,000 600,000 小新、文正、坐駕、文昌、嘉

南、溪美等活動中心及老人文

康中心、老人休閒活動會館房

屋維護費

415,000 　

415,000 　

　0283 設施及機械設備養


　         護費

　　設施及機械設備養護費

　0281 房屋建築養護費

　　房屋建築養護費

　0279 一般事務費

　　一般事務費

　　消耗品

　　非消耗品

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

　0250 按日按件計資酬金

　　顧問費

　0271 物品

　　法定責任保險

　　對財產保險

用途別科目
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臺南市善化區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 415,000 415,000 小新、文正、坐駕、文昌、嘉

南、溪美等活動中心及老人文

康中心、老人休閒活動會館機

械設施養護費

84,000 　

84,000 　

人 7 12,000 84,000 出差旅費

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

區

公

所

業

務
｜

社

政

工

作

　0291 國內旅費

　　國內旅費

用途別科目
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 155,706 70,968 67,640 360 138,968 16,738 16,738

33030880000
民政支出

113,197 70,890 40,121 360 111,371 1,826 1,826

　33030880100
　一般行政

92,186 70,686 21,500 92,186

　　33030880101
　　行政管理

92,186 70,686 21,500 92,186

　33030880800
　區公所業務

19,185 204 18,621 360 19,185

　　33030880801
　　民政工作

19,185 204 18,621 360 19,185

　33030889000
　一般建築及設備

1,826 1,826 1,826

　　33030889002
　　民政建築及設備

1,826 1,826 1,826

53030880000
文化支出

9,066 18 9,048 9,066

　53030880800
　區公所業務

9,066 18 9,048 9,066

　　53030880801
　　文化工作

9,066 18 9,048 9,066

58030880000
農業支出

5,292 18 774 792 4,500 4,500

　58030880800
　區公所業務

792 18 774 792

　　58030880801
　　農業工作

792 18 774 792

　58030889000
　ㄧ般建築及設備

4,500 4,500 4,500

　　58030889002
　　農業建築及設備

4,500 4,500 4,500

60030880000
交通支出

25,830 21 15,397 15,418 10,412 10,412

　60030880800
　區公所業務

15,418 21 15,397 15,418
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

　　60030880801
　　交通工作

15,418 21 15,397 15,418

　60030889000
　ㄧ般建築及設備

10,412 10,412 10,412

　　60030889002
　　交通建築及設備

10,412 10,412 10,412

68030880000
福利服務支出

2,321 21 2,300 2,321

　68030880800
　區公所業務

2,321 21 2,300 2,321

　　68030880801
　　社政工作

2,321 21 2,300 2,321
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 16,738 14,912 590 986 250

33030889000
一般建築及設備

1,826 590 986 250

　33030889002
　民政建築及設備

1,826 590 986 250

58030889000
ㄧ般建築及設備

4,500 4,500

　58030889002
　農業建築及設備

4,500 4,500

60030889000
ㄧ般建築及設備

10,412 10,412

　60030889002
　交通建築及設備

10,412 10,412
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 39,769,063 10,690,375 2,259,123 1,825,600 1,755,028 641,028 5,080,236 70,968,0008,947,54794

正式員額 39,769,063 976,000 1,324,558 3,602,436 52,626,0006,953,94361

　職員 39,769,063 976,000 1,324,558 3,602,436 52,626,0006,953,94361

約聘僱人員 10,690,375 432,000 641,028 1,218,468 14,317,0001,335,12927

技工 400,988 16,000 16,680 46,572 597,000116,7601

工友 1,858,135 80,000 77,390 212,760 2,770,000541,7155

其他人事費 321,600 336,400 658,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010100-民政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 39,769,063 10,690,375 2,259,123 1,825,600 1,473,028 641,028 5,080,236 70,686,0008,947,54794

正式員額 39,769,063 976,000 1,324,558 3,602,436 52,626,0006,953,94361

　職員 39,769,063 976,000 1,324,558 3,602,436 52,626,0006,953,94361

約聘僱人員 10,690,375 432,000 641,028 1,218,468 14,317,0001,335,12927

技工 400,988 16,000 16,680 46,572 597,000116,7601

工友 1,858,135 80,000 77,390 212,760 2,770,000541,7155

其他人事費 321,600 54,400 376,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133080100-民政支出-區公所業務-民政工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 204,000 204,000

其他人事費 204,000 204,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0253080100-文化支出-區公所業務-文化工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 18,000 18,000

其他人事費 18,000 18,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0358080100-農業支出-區公所業務-農業工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 18,000 18,000

其他人事費 18,000 18,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0360080100-交通支出-區公所業務-交通工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 21,000 21,000

其他人事費 21,000 21,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0468080100-福利服務支出-區公所業務-社政工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 21,000 21,000

其他人事費 21,000 21,000
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 14,317,000 包括約聘僱人員待遇10,690,375
元、年終工作獎金1,335,129元、
保險費1,218,468元、離職儲金
641,028元及休假補助432,000元
及不休假加班費0元。

00030000000
民政局主管

03 14,317,000

　00030880000
　臺南市善化區公所

022 14,317,000

　　33030880100
　　一般行政

01 14,317,000

　　　33030880101
　　　行政管理

01 14,317,000

23x12 12,535,000 約僱人員5等(280俸點)

2x12 974,000 約僱人員4等(250俸點)

1x12 432,000 約僱人員3等(220俸點)

1x12 376,000 約僱人員2等(190俸點)
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

18,350 21,510 273,252 132,600 17,729 2,150

1 普通輕型機
車

1 08506 50cc以下 600 168 32.0 5,376 1,700 435 車號:UNY-710
　

1 普通輕型機
車

1 08506 50cc以下 600 168 32.0 5,376 1,700 435 車號:UNY-711
　

1 普通輕型機
車

1 08506 50cc以下 600 168 32.0 5,376 1,700 435 車號:UNY-741
　

1 普通輕型機
車

1 09601 50cc以下 600 168 32.0 5,376 1,700 435 車號:3HG-527
　

1 普通重型機
車

1 08212 51cc-90cc 900 288 32.0 9,216 1,700 668 車號:MTX-646
　

1 普通重型機
車

1 08611 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:MVY-572
　

1 普通重型機
車

1 09003 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:KG9-278
　

1 普通重型機
車

1 09003 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:KG9-279
　

1 普通重型機
車

1 09202 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:PZ8-281
　

1 普通重型機
車

1 09311 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:XS7-056
　

1 普通重型機
車

1 09601 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:3HG-528
　

1 普通重型機
車

1 09606 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:309-BDC
　

1 普通重型機
車

1 09610 91cc-
125cc

900 324 32.0 10,368 1,700 668 車號:002-CAY
　

1 小客車 3 10101 1201cc-
1800cc

7,120 4,800 1,716 32.0 54,912 8,500 2,483 新購
　

1 小貨車 2 08410 無稅照(備
註註明cc

數)

1,716 29.0 49,764 51,000 3,747 1,250 車號:TM-5947
(2835C.C)
　

1 小客貨兩用
車

2 08607 1801cc-
2400cc

11,230 6,210 1,716 32.0 54,912 51,000 3,747 900 車號:N6-5303
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臺南市善化區公所

中華民國101年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

合計 18,350 21,510 273,252 132,600 17,729 2,150
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年度 單位：新臺幣千元中華民國101

臺南市

歲出按職能及經

善化區公所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 86,782 51,826 360 138,968 14,912 590 1,044192 16,738 155,706

01 一般公共事務 86,220 24,791 360 111,371 590 1,044192 1,826 113,197

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 105 2,216 2,321 2,321

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 418 8,648 9,066 9,066

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 18 774 792 4,500 4,500 5,292

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 21 15,397 15,418 10,412 10,412 25,830

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國101

臺南市

歲出按職能及經

善化區公所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 86,782 51,826 360 138,968 14,912 590 1,044192 16,738 155,706

01 一般公共事務 86,220 24,791 360 111,371 590 1,044192 1,826 113,197

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 105 2,216 2,321 2,321

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 418 8,648 9,066 9,066

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 18 774 792 4,500 4,500 5,292

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 21 15,397 15,418 10,412 10,412 25,830

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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